
UCHWAŁA NR 62(IX)15
RADY GMINY PORAJ

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 19 b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku 
o Państwowej Straży Pożarnej (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1340 z póżn.zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Poraj pomocy finansowej w wysokości 
2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
z przeznaczeniem na zakup radiotelefonów stacjonarnych i przenośnych oraz zestawów 
podhełmowych.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Poraj do zawarcia umowy, o której mowa w § 1. z Komendą 
Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 2748CF66-3F15-4CB5-A9B4-ADA286A23504. Podpisany Strona 1



Uzasadnieniedo Uchwały
z dnia 19 czerwca 2015 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Państwowej Straży Pożarnej

W dniu 22.04.2015 Starosta Myszkowski zwrócił się z pismem do Wójta Gminy Poraj wnioskując
o pokrycie części kosztów zakupu: 3 sztuk radiotelefonów stacjonarnych, 7 sztuk radiotelefonów
przenośnych i 2 sztuk zestawów podhełmowych, na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Myszkowie.

Koszt całkowity zakupu w/w sprzętu to kwota rzędu ok. 25.000 zł. Starostwo Powiatowe
w Myszkowie zadeklarowało sfinansowanie 50% wartości zakupu tj. 12.500 zł, a drugie 50% zostanie
pokryte przez Gminy Powiatu Myszkowskiego.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu zwrócił się do Wójta Gminy Poraj o pokrycie kosztów
zakupu w/w sprzętu w wysokości 2.000 zł.

Zgodnie z Ustawą o Państwowej Straży Pożarnej Gmina może przekazać środki finansowe na
pokrycie części kosztów funkcjonowania PSP poprzez Fundusz Wsparcia.

Id: 2748CF66-3F15-4CB5-A9B4-ADA286A23504. Podpisany Strona 1




